CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	ijC / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

implantação de um Laboratório de Próteses Odontológica, majorando

desse modo o atendimento a cada cidadão.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2019

dilson

Edilso

eiros de Freitas
ereador —
edeiros de Freitas

Vereador
Cama Mun. de Paulo Afonso

,
1,iG_,,,2k1

, : 10i 0.6.i.M_POPSack
,

t

- t ph  E NI n A 	0-  Uai

ai111111.111111.r-11.1".

ATESTO O RECtaikei10 Nu!. N°
ettlã 03 DE 202_1

nji^ 	-aes
Secretaria Administrativa 	I

	00000001